

Valuewine ApS

Skjulhøj Allé 32

2720 Vanløse

CVR-nr. 30070992

Årsrapport for 2015

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2016

Jan Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Valuewine ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Valuewine ApS Skjulhøj Allé 32 2720 Vanløse
CVR-nr.	30070992
Stiftelsesdato	10. november 2006
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Jesper Vraa Nielsen Jan Pedersen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Alle 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
Pengeinstitut	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af vin og beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 70.413, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 878.511, og en egenkapital på kr. 678.196.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		92.998	192.135
Driftsresultat		92.998	192.135
Finansielle omkostninger	1	-307	-11.544
Resultat før skat		92.691	180.591
Skat af årets resultat	2	-22.278	-46.452
Årets resultat		70.413	134.139
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.413	134.139
		70.413	134.139

Valuewine ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		37.500	24.411
Finansielle anlægsaktiver		37.500	24.411
Anlægsaktiver		37.500	24.411
Råvarer og hjælpematerialer		704.374	794.714
Varebeholdninger		704.374	794.714
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.023	315.123
Tilgodehavende selskabsskat		1.232	0
Periodeafgrænsningsposter		5.685	0
Tilgodehavender		70.940	315.123
Likvide beholdninger		65.697	129.616
Omsætningsaktiver		841.011	1.239.452
Aktiver		878.511	1.263.864

Valuewine ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		82.000	82.000
Overført resultat		596.196	525.783
Egenkapital	3, 4	678.196	607.783
Anden gæld		0	14.623
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	14.623
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.816	466.035
Selskabsskat		0	33.471
Anden gæld		165.614	141.952
Kortfristede gældsforpligtelser		200.315	641.458
Gældsforpligtelser		200.315	656.081
Passiver		878.511	1.263.864
Ejerskab	6		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	307	11.544
	307	11.544

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	22.278	46.452
	22.278	46.452

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital	82.000	82.000
	82.000	82.000

4. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	82.000	0	82.000
Overført resultat	525.783	70.413	596.196
	607.783	70.413	678.196

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Forfald efter 5 år
Anden gæld	14.623	0	0
	14.623	0	0

6. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Møller og Pedersen Holding ApS, Gothersgade 42, 1123 København K
Jesper V. Nielsen, Åbjergvej 27, 2720 Værløse

7. Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål kan opsiges med 6 måneders skriftligt varsel.